
PACHET INDICATOARE SEMNALIZARE RUTIERA

I.D.: 78882269

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.058,70 RON - 4.058,70 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Pachetul contine: 1.Baliza PVC dubla fata 250/1000 cl.1 10 buc x 74.70 lei/buc = 747,00 lei 2.Baza cauciuc 15 kg 10 buc x 54,78 lei/buc = 547,80 lei 3.Lampa intermitenta 5 buc x 57,27 lei/buc = 286,35 lei Baterie 6v pentru lampa 5 buc x 14,94 lei/buc = 74.70 lei 4.Lampa intermitenta cu incarcare solara 5 buc x 92,13 lei/buc = 460,65 lei 5.Carucior portsemnalizare complet echipat 2 buc x 971,10 lei/buc = 1942,20 lei TOTAL VALOARE FARA TVA - 4058,70 lei Preturile sunt fara TVA.
